



AHMET DENİZ

BT-IT Uzmanı

Hakkımda

Profesyonel kariyerimde sağlık ve endüstri sektörlerinde çalışarak sürekli öğrenmeye ve kendimi geliştirmeye odaklanıyorum. BT altyapılarını güçlendirme, bilgi güvenliği sağlama, sosyal medya yönetimi, inovasyon süreçlerinde yer alma ve kalite standartlarını yükseltme gibi hedeflerim var. Bunları gerçekleştirmek için sektördeki gelişmeleri takip ediyor, yeni teknolojileri uygulamaya koyuyor ve işletmelere katma değer sağlamaya odaklanıyorum.

0540 209 1997

info@ahmetdeniz.com.tr

Seyhan Adana

Dil

- İngilizce (B1)
- Almanya (A2)

Uzmanlık

- Bilgi Güvenliği Yönetimi
- Sosyal Medya Yönetimi
- Yazılım Proje Yönetimi
- BT Yönetimi
- İSO 27001 BCYS Yönetimi

Eğitim ve Sertifika

- İSO 27001 BCYS Baş Denetçi
- İSO 27001 BCYS İç Denetçi
- İSO 9001 KYS Baş Denetçi
- İSO 9001 KYS İç Denetçi
- Robotik Kodlama Eğitmenliği
- Siber Suçlar ve Güvenliği Eğitmenliği
- İşletme Yöneticiliği (MBA)

Deneyim

Rayvag Vagon Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Bilgi İşlem Yöneticisi
2023- Devam ediyor

Bilgi Teknolojileri, Bilgi Sistemleri, Kurumsal Yazılım Yönetimi (ERP), Bilgi Güvenliği ve Sosyal Medya Yönetimi, Envanter Yönetimi, Sistem Yönetimi, Network Yönetimi, Güvenlik Sistemleri, İSO 27001 BCYS Yönetimi, Firewall

Acıbadem Adana Hastanesi
Bilgi Teknolojileri Uzmanı
2022 - 2023

Sağlık Hizmetleri Bilgi Teknolojisi, Bilgi Sistemleri, Kurumsal Yazılım Yönetimi (ERP), Firewall, Donanım Teknik Arıza Çözümleme, Sistem Yönetimi ve Network Yönetimi

Özel Medline Adana Hastanesi
Bilgi Sistemleri Uzmanı
2019 - 2021

Sağlık Hizmetleri Bilgi Teknolojisi, SQL Yönetimi, Bilgi Sistemleri, Kurumsal Yazılım Yönetimi (ERP), Firewall, Donanım Teknik Arıza Çözümleme, Sistem Yönetimi ve Network Yönetimi, Güvenlik Sistemi Yönetimi

Eğitim

Çukurova Üniversitesi
Bilgisayar Programcılığı 2015-2018

Uygulamalı Bilimler Üniversitesi
Sağlık Bilgi Sistemleri 2021-

Atatürk Üniversitesi
İşletme Yönetimi 2023-

Referanslar

Emrah TAŞ- Bilgi İşlem Müdürü
Özel Acıbadem Adana Hastanesi
0549 738 57 11
Sefer Özde - Bilgi İşlem Müdürü
Özel Medline Adana Hastanesi
0507 176 84 53



AHMET DENİZ

IT Specialist

About Me

In my professional career, I focus on continuous learning and self-improvement by working in the healthcare and industry sectors. I have goals such as strengthening IT infrastructures, ensuring information security, social media management, taking part in innovation processes and raising quality standards. To achieve these, I follow the developments in the sector, implement new technologies and focus on providing added value to businesses.



0540 209 1997



info@ahmetdeniz.com.tr



Seyhan Adana

Language

- English(B1)
- Deutsch(A2)

Expertise

- Information Security Management
- Social Media Management Software
- Project Management
- IT Management
- ISO 27001 ISMS Management

Training and Certification

- ISO 27001 ISMS Lead Auditor ISO
- 27001 ISMS Internal Auditor ISO
- 9001 KYS Lead Auditor
- ISO 9001 KYS Internal Auditor
- Robotics Coding Trainer
- Cyber Crimes and Security Trainer
- Business Management (MBA)

Experience

Rayvag Wagon Industry and Trade Inc.

IT Manager

2023- Continues

Information Technologies, Information Systems, Enterprise Software Management (ERP), Information Security and Social Media Management, Inventory Management, System Management, Network Management, Security Systems, ISO 27001 ISMS Management, Firewall

Acibadem Adana Hospital

Information Technologies Specialist

2022 - 2023

Healthcare Information Technology, Information Systems, Enterprise Software Management (ERP), Firewall, Hardware Technical Troubleshooting, System Management and Network Management

Medline Adana Hospital

Information Systems Specialist

2019 - 2021

Healthcare Information Technology, SQL Management, Information Systems, Enterprise Software Management (ERP), Firewall, Hardware Technical Troubleshooting, System Management and Network Management, Security System Management

Education

Cukurova University

Computer Programming 2015-2018

University of Applied Sciences Health

Information Systems 2021-

Ataturk University

Business Management 2023-

References

Emrah TAŞ- Bilgi İşlem Müdürü
Özel Acibadem Adana Hastanesi
0549 738 57 11

Sefer Özde - IT Manager
Medline Adana Hospital
0507 176 84 53



AHMET DENİZ

IT-Spezialist

Über Mich

In meiner beruflichen Laufbahn konzentriere ich mich auf kontinuierliches Lernen und Selbstverbesserung durch die Arbeit im Gesundheitswesen und in der Industrie. Meine Ziele sind die Stärkung von IT-Infrastrukturen, die Gewährleistung der Informationssicherheit, das Social-Media-Management, die Teilnahme an Innovationsprozessen und die Erhöhung von Qualitätsstandards. Um dies zu erreichen, verfolge ich die Entwicklungen in der Branche, setze neue Technologien ein und konzentriere mich darauf, den Unternehmen einen Mehrwert zu bieten.



0540 209 1997



info@ahmetdeniz.com.tr



Seyhan Adana

Sprache

- English(B1)
- Deutsch(A2)

Sachverstand

- Informationssicherheitsmanagement
- Social-Media-Management
- Software-Projektmanagement
- IT Management
- ISO 27001 Informationssicherheits-Managementssystem

Schulung und Zertifizierung

- ISO 27001 Leitender Prüfer
- ISO 27001 Interne Rechnungsprüfer
- ISO 9001 Leitender Prüfer
- ISO 9001 Interne Rechnungsprüfer
- Robotik-Codierungstrainer
- Trainer für Cyberkriminalität und Sicherheit

Erfahrung

Rayvag Wagon Industry and Trade Inc.

IT Manager 2023- Fortsetzung

Informationstechnologien, Informationssysteme, Unternehmenssoftware-Management (ERP), Informationssicherheit und Social-Media-Management, Bestandsmanagement, Systemmanagement, Netzwerkmanagement, Sicherheitssysteme, ISO 27001 ISMS-Management, Firewall

Acibadem Adana Krankenhaus

Spezialist für Informationssysteme 2022 - 2023

Gesundheitsinformationstechnologie, Informationssysteme, Enterprise Software Management (ERP), Firewall, technische Hardware-Fehlerbehebung, Systemmanagement und Netzwerkmanagement

Medline Adana Krankenhaus

Spezialist für Informationssysteme 2019 - 2021

Gesundheitsinformationstechnologie, SQL-Management, Informationssysteme, Enterprise Software Management (ERP), Firewall, technische Hardware-Fehlerbehebung, Systemmanagement und Netzwerkmanagement, Sicherheitssystemmanagement

Ausbildung

Cukurova-Universität

Computerprogrammierung 2015-2018

Fachhochschule

Gesundheitsinformationssysteme 2021-

Atatürk-Universität

Unternehmensführung 2023-

Verweise

Emrah TAŞ- Bilgi İşlem Müdürü

Özel Acibadem Adana Hastanesi

0549 738 57 11

Sefer Özde - IT-Manager

Medline Adana Krankenhaus

0507 176 84 53